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دو مرد جوان که پســر 12 ســاله زنجانى را به 
قتل رسانده و جسد او را تکه تکه کرده بودند، با 
تلاش کارآگاهان پلیس زنجان دستگیر شدند. 
تنها مســیرى که دوربین نداشت، تیم جنایى را 

به متهمان این جنایت هولناك کشاند.

گزارش ناپدید شدن
ظهر جمعه نخســتین روز تیر امســال؛ مرد 
جوانــى هراســان بــه اداره پلیــس رفت و از 
ناپدیدشــدن پســر 12 ســاله اش خبر داد. مرد 
جوان در تحقیقات گفت: پســرم براى بازى به 
کوچه رفت، او همیشه این کار را مى کرد و بعد 
از بازى هم به خانه برمى گشــت، اما این بار به 
خانه برنگشــت. به کوچه رفتم تا از او بخواهم 
به خانه بیاید، اما اثرى از پسرم نبود. شروع به 
جســت و جو در کوچه ها و خیابان هاى اطراف 
کردیم، ولى ردى از پســرم به دســت نیامد. با 
این که مى دانستم پسرم بدون هماهنگى با من 
و مادرش جایى نمى رود به فامیل و دوســت و 
آشنا زنگ زدیم، اما کسى او را ندیده بود. هر چه 
زمان بیشتر مى گذشت بیشتر مطمئن مى شدیم 
که برایش اتفاقى افتاده و همین مســاله باعث 

شد که به پلیس مراجعه کنیم.
بدنبــال این گزارش بود که بلافاصله تیمى 
از کارآگاهان جنایى زنجان وارد عمل شده و به 
جست و جو براى یافتن پسر 12 ساله پرداختند. 
در نخســتین گام مشــخصات پسر نوجوان به 
بیمارستان ها و کلانترى هاى اطراف اعلام شد، 

اما هیچ ردى از او به دست نیامد.
از آنجا که هیچ تماسى از سوى افراد ناشناس 
بــراى دریافــت پول و صحبت از گروگانگیرى 
صــورت نگرفته بــود، در همان تحقیقات اول 
فرضیــه گروگانگیرى رنگ باخت. تیم تحقیق 
روى فرضیه هــاى متعدد کار مى کردند تا ردى 

از پسر نوجوان به دست آورند.

مسیرى بدون دوربین
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان به بررســى 
دوربین هــاى مداربســته اطــراف محل بازى 
پســرك پرداختند. هیچ کــدام از دوربین هاى 
مداربسته نشان نمى دادند که پسر ناپدید شده 
از آنجا عبور کرده باشــد. در این میان یکى از 
مســیرها هیچ دوربین مداربسته اى نداشت، اما 
نداشتن دوربین از دید تیم جنایى مخفى نماند 
و در بررســى ها این احتمال مطرح شــد که هر 
اتفاقى براى پسرك رخ داده باشد، در مسیرى 

رخ داده که دوربین مداربسته نداشته است.

جسدى در جوى آب
درحالى که تحقیقات ادامه داشت، رهگذرى 
در حال عبور از خیابان متوجه جســدى داخل 
کانال آب شد. با اعلام این موضوع به ماموران 
پلیس، آنها وارد عمل شده و با جضور در محل 
با جســد تکه تکه پســر نوجوانى مواجه شدند. 
از آنجا که لباس ها و مشــخصات جســد با پسر 
ناپدید شده شباهت زیادى داشت این احتمال 
مطرح شــد که جســد متعلق به پســر 12 ساله 
باشــد. جســد به پزشکى قانونى منتقل شد و با 
انجام آزمایشات دى  ان اى و همچنین مشاهده 
جســد از ســوى خانواده پسر ناپدید شده هویت 
مقتول فاش شد. همان طور که تیم جنایى تصور 
مى کرد جنازه متعلق به پسرى بود که چند روز 

قبل ناپدید شده بود.

ردى از متهمان
بــه ایــن ترتیب تحقیقات روى این شــاخه 
متمرکز شــد و مشــخص شد پسر جوانى به نام 
آرش در همان مسیر خانه دارد. این درحالى بود 
که طبق بررســى هاى صورت گرفته مشخص 

شد آرش با پسر ناپدید شده آشنا بوده است.
در ادامه تحقیقات آرش توســط تیم جنایى 

دســتگیر و مشــخص شــد که دوست آرش به 
نام پدرام نیز در این جنایت دســت داشــته و او 

نیز بازداشت شد.

نقشه آنى
متهمان ابتدا منکر جنایت بوده، اما زمانى که 
با مدارك پلیســى مواجه شــدند، لب به اعتراف 
گشــودند. آرش در تحقیقات گفت: مقتول را 
مى شــناختم، بچه محل مان بود و گاهى به او 
2000 تومان یا 3000 تومان پول مى دادم تا پلى 
استیشن بازى کند.از این طریق او را مى شناختم 
و آن روز هم خیلى اتفاقى مقتول را دیدم که از 
مقابل خانه مان مى گذشت. سراغش رفتم و به 
بهانه پول دادن او را به خانه مان بردم. هیچ نقشه 
قبلى در کار نبود، یک دفعه وسوســه شــدم. من 
زیاد شیشه کشیده بودم و حال خوبى نداشتم . 
در این میان با یکى از دوستانم تماس گرفتم. 
بعد از وسوســه شــیطانى که با مقاومت مقتول 
روبــه رو شــد از ترس این کــه وى ما را لو دهد 

تصمیم گرفتیم او را به قتل برسانیم.

رهایى جسد در کانال آب
متهم شیشه اى ادامه داد: پس از آن که پسر 
12 ساله را به قتل رساندیم، نمى دانستیم با جسد 

چه کار کنیم. مى دانســتیم که خیلى زود جســد 
دچار تعفن مى شــود و بوى جســد راز جنایت را 
برملا خواهد کرد. به همین دلیل حدود 8 ساعت 
پس از قتل، زمانى که هوا تاریک شــده بود و 
کسى در خیابان نبود، جسد را تکه تکه کرده و 
داخل کیســه اى گذاشــتیم. بعد با احتیاط سوار 
موتورســیکلت شــده و جسد را داخل کانال آبى 
رها کردیم. زمانى که ما از خانه خارج شــدیم 
کسى داخل کوچه نبود و زمانى هم که پسرك 
به خانه مان آمد کسى آنجا نبود. به همین دلیل 
شــاهدى براى این جنایت هولناك نبود تا به 
خاطر اظهارات او دســتگیر شــویم. او گفت: از 
طرفــى از آنجــا که اطــراف محل زندگى مان 
هیچ دوربین مداربســته اى نبود مطمئن بودیم 
ردى از مــا به دســت نمى آیــد. براى همین با 
خیال راحت جســد را از داخل خانه بیرون برده 
و در کانــال آب رهــا کردیم. از اتفاقى که افتاده 
بود پشیمان بودیم، اما مى دانستیم اگر پسر 12 
ســاله را زنده بگذاریم لو مى رویم، اما با قتل او 
اوضاع بدتر شد و ما هم دستگیر شدیم. هرگز 
فکرش را نمى کردیم که دســتمان رو شــود و 
دستگیر شویم. متهمان با قرار بازداشت موقت 
روانه زندان شدند و تحقیقات درباره این جنایت 

هولناك از سوى تیم تحقیق ادامه دارد.
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